Produktdatenblatt
Änderungen vorbehalten | UVP/Euro Deutschland, zzgl. MwSt. | Stand: 2024-04-29 | PG = Preisgruppe | kaiser-elektro.de
Kabelverschraubungen Progress® multiLAYER Messing
Langes Anschlussgewinde metrisch
· Mehrteiliger Dichteinsatz
· nicht durchgehend isolierend
Artikel-Nr.: F1100.4.32
EAN: 7611614332291
Material Messing vernickelt
Dichtung Spezial AGRO TPE hellgrau
O-Ring NBR
Einsatztemperatur -50°C / +105°C
Zugentlastung Ausführung A nach EN 62444
Schutzart IP 68 (bis 10 bar) / IP 69
Gewinde M32x1.5
Klemmbereich min. 10.0 mm
Klemmbereich max. 25.5 mm
Schlüsselweite 36 mm
Masswert H 28 mm
Gewindelänge L 13 mm
Versand 25
Preisgruppe 540